Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
главы администрации сельского поселения

Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

20.08.2014г.                               с. Дубовое                              № 26-р

Об оказании материальной

помощи.

           Рассмотрев заявления Цукановой Варвары Ивановны  ,  проживающей в с.Дубовое, ул.Лермонтова, дом 30, кв.1,  об оказании материальной помощи на установку окон , руководствуясь Уставом  сельского поселения Дубовской сельсовет

1.Оказать материальную помощь  Цукановой Варваре Ивановне 1931 года рождения  на установку окон  в  сумме   двадцать девять  тысяч двести  рублей , за счет средств резервного фонда.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Дубовской сельсовет                                              В.М. Соломонов